

# Sommerlyng ApS

Kærvej 4D, 1., 9530 Støvring

CVR-nr. 30 70 87 25

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

**Hugo Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sommerlyng ApS Kærvej 4D, 1. 9530 Støvring
	CVR-nr.: 30 70 87 25 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hugo Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Kristinelund ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at foretage investering i fast ejendom samt køb og salg af samme samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>208.989</b>	<b>193</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.786	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165.458	-170
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.317</b>	<b>27</b>
Skat af årets resultat	-11.770	-33
<b>Årets resultat</b>	<b>41.547</b>	<b>-6</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.547	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.547</b>	<b>-6</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	4.255.000	4.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.255.000</u>	<u>4.255</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.255.000</u></b>	<b><u>4.255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.120	245
Periodeafgrænsningsposter	5.795	6
Tilgodehavender i alt	<u>260.915</u>	<u>251</u>
Likvide beholdninger	<u>200.166</u>	<u>118</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>461.081</u></b>	<b><u>369</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.716.081</u></b>	<b><u>4.624</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	53.013	11
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>178.013</u></b>	<b><u>136</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.455	27
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.455</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.877.000	2.877
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.877.000</u>	<u>2.877</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.119.099	1.064
Selskabsskat	11.770	6
Anden gæld	502.744	514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.633.613</u>	<u>1.584</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.510.613</u></b>	<b><u>4.461</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.716.081</u></b>	<b><u>4.624</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.429	47
Andre finansielle omkostninger	123.029	123
	<b>165.458</b>	<b>170</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	4.130.203	4.075
Tilgang i årets løb	0	55
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.130.203</b>	<b>4.130</b>
Regulering til dagsværdi primo	124.797	125
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>124.797</b>	<b>125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.255.000</b>	<b>4.255</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">5%</span></p>		
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>2.877.000</b>	<b>2.877</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.877.000	2.877

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.877 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 4.255 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 26531942 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
